

**Dodatek č. 2 k  
Smlouvě o dílo č. SM 1601 ze dne 30. 3. 2016**

**1. Objednatel:**

**Obec Těrlicko**

se sídlem: Májová 474/16, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko  
IČ: 00297666  
DIČ: CZ00297666  
Zastoupená ve věcech smluvních: Bc. Martinem Poláškem, starostou obce  
Zastoupená ve věcech technických: Bc. Martinem Poláškem, starostou obce  
Ing. Petrou Svobodovou, investice obce  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Havířov  
Číslo účtu: 1721602399/0800

(dále pouze „*Objednatel*“)

a

**2. Zhotovitel:**

**MH - STAVBY, s.r.o.,**

se sídlem: V Poli 904/16, 700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČ: 27776506  
DIČ: CZ 27776506  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 29410,  
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Danielem Martišovským - jednatelem  
Zastoupená ve věcech technických: Ing. Daniel Martišovský  
Zdeněk Mandok  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava  
Číslo účtu: 210200449/0300

(dále pouze „*Zhotovitel*“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.

**Úvodní ustanovení**

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 30. 3. 2016 Smlouvu o dílo č. SM 1601 (dále pouze „*Smlouva o dílo*“).
2. Předmětem Smlouvy o dílo je dílo s názvem „Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko“ (dále jen „*Dílo*“).
3. Smluvní strany se, s ohledem na doplnění některých prací, činností a dodávek v projektové dokumentaci k Dílu specifikované v čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo, jež byly již Zhotovitelem provedeny z důvodu jejich nezbytnosti ve vztahu k řádnému a včasnému provedení Díla a dále s ohledem na skutečnost, že nejsou obsahem dodatku č. 1, dohodly na úpravě práv a povinností

vyplývající z Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo. Shora uvedené změny v rozsahu Díla jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku - Krycí list stavby ze dne 24. 8. 2016, kód Kub-2016VP, MPc2 - méněpráce a vícepráce.

## II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedenou změnu rozsahu Díla dohodly na změně ustanovení článku II. odst. 2 Smlouvy o dílo, který upravuje *Předmět smlouvy a provedení díla*, když toto ustanovení nově zní následovně:

*„Čl. II. odst. 2.: Přesná specifikace předmětu Díla je uvedena v:*

- *projektové dokumentaci včetně výkazu výměr zpracované CZ.JO-JOHN spol. s r.o., se sídlem Na Borky 250/2, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČ: 28574711 (dále jen „PD“ nebo také „projektová dokumentace“); s PD se zhotovitel seznámil v rámci výběrového řízení o zakázku,*
- *položkovém rozpočtu Díla, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy,*
- *písemné výzvě k předložení cenové nabídky a prokázání splnění kvalifikace ze dne 3.2.2016, včetně jejích příloh (dále jen „Výzva“),*
- *krycí list stavby ze dne 30. 5. 2016, kód Kub-2016VP, MP - méněpráce a vícepráce, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy,*
- *krycí list stavby ze dne 24. 8. 2016, kód Kub-2016VP, MPc2 - méněpráce a vícepráce, který tvoří přílohu č. 4 této smlouvy.“*

2. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu Díla rovněž dohodly i na úpravě ceny Díla, a tedy se dohodly na změně ustanovení článku V. odst. 1. Smlouvy o dílo, který upravuje *Cenu díla*, když toto ustanovení nově zní následovně:

*„Čl. V. odst. 1.: Cena za řádně a včas provedené (tj. předané) Dílo je sjednána dohodou Smluvních stran a činí 4.224.300,-- Kč bez DPH, DPH činí 887 103,-- Kč (sazba 21 %). Celková cena Díla včetně DPH tedy činí celkem 5.111.403,--Kč“.*

3. V důsledku výše uvedených změn Smlouvy o dílo se současně mění i seznam Příloh Smlouvy o dílo uvedený před místem pro podpis Smluvních stran, když tento seznam Příloh nově zní:

*„Přílohy:*

*Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Díla*

*Příloha č. 2 - Časový a finanční harmonogram plnění Díla*

*Příloha č. 3 - Krycí list stavby ze dne 30. 5. 2016, kód Kub-2016VP, MP - méněpráce a vícepráce“*

*Příloha č. 4 - Krycí list stavby ze dne 24. 8. 2016, kód Kub-2016VP, MPc2 - méněpráce a vícepráce“*

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem přímo či nepřímo dotčena, zůstávají v platnosti.

## III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list stavby ze dne 24. 8. 2016, kód Kub-2016VP, MPc2 - méněpráce a vícepráce

V Těrlicku dne 20. 8. 2016

V Ostravě dne 30. 8. 2016

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



**Bc. Martin Polášek**  
Starosta  
Obec Těrlicko

**MH-STAVBY, s.r.o.**

V Polí 904/16

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506



**Ing. Daniel Martišovský**  
Jednatel  
MH - STAVBY, s.r.o.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Projektant

CZ.JO-JOHN spol. s r.o., Na Boroky 250, Těrlicko

Zhotovitel

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracoval

00297666

CZ00297666

27776506

CZ27776506

Rozpočet číslo

Dne

24. 8. 2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 137 512,14	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž -37 675,30	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 51 358,76	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 1 224,96	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž -20 000,00			18	VRN z rozpočtu 5 000,00
7	ZRN (ř.) 132 420,56	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 5 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**MH-STAVBY, s.r.o.**  
V Poli 904/16 1  
700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

*Kubica*

*24.8.16*

**D Celkem bez DPH 137 420,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	137 420,00	28 858,00

**Cena s DPH 166 278,00**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

*[Signature]*

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těřlicko, ul. Školní 419/2 Těřlicko

Objednatel: Obec Těřlicko, Májová 474/16, 735 42 Těřlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZFN	HZS	VRN	KČ
Kub-2016V P,MPe2	Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těřlicko, ul. Školní 419/2 Těřlicko	137 420,00	0,00	28 858,00	166 278,00	0,00	132 420,56	0,00	5 000,00	0,00
03a	Změny stavby od 31.5.2016	314 563,00	0,00	66 058,00	380 621,00	0,00	309 563,42	0,00	5 000,00	0,00
03b	Odpočty	-196 398,00	0,00	-41 244,00	-237 642,00	0,00	-196 398,06	0,00	0,00	0,00
04a	Zařizovací předměty	22 255,00	0,00	4 674,00	26 929,00	0,00	22 255,20	0,00	0,00	0,00
04b	Odpočty - Zařizovací předměty	-3 000,00	0,00	-630,00	-3 630,00	0,00	-3 000,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>137420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>28858,00</b>	<b>166278,00</b>	<b>0,00</b>	<b>132420,56</b>	<b>0,00</b>	<b>5000,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Projektant

CZ.JO-JOHN spol. s r.o., Na Borky 250, Těrlicko

Zhotovitel

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracoval

00297666

CZ00297666

27776506

CZ27776506

Rozpočet číslo

Dne

24.08.2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 137 512,14	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž -37 675,30	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 51 358,76	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 1 224,96	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž -20 000,00			18	VRN z rozpočtu 5 000,00
7	ZRN (ř.) 132 420,56	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 5 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**MH-STAVBY, s.r.o.**  
V Poli 904/16 1  
700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

**D Celkem bez DPH 137 420,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	137 420,00	28 858,00

**Cena s DPH 166 278,00**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

OBEC TĚRLICKO  
735 42 TĚRLICKO

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko**

JKSO

Název objektu **Změny stavby od 31.5.2016**

EČO

Místo

Objednatel **Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko**

IČ

DIČ

Projektant **CZ.JO-JOHN spol. s r.o., Na Borky 250, Těrlicko**

00297666

CZ00297666

Zhotovitel **MH - STAVBY s.r.o.**

27776506

CZ27776506

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

24.08.2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 141 102,07	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 90 417,04	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 47 126,20	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 30 918,11	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 5 000,00
7	ZRN (ř.) 309 563,42	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 5 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**MH - STAVBY, s.r.o.**  
V Poli 904/16  
700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

*Kubicek*

*[Handwritten signature]*

**D Celkem bez DPH 314 563,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	314 563,00	66 058,00

**Cena s DPH 380 621,00**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>148 209,92</b>	<b>86 614,17</b>	<b>234 824,09</b>	<b>10,455</b>	<b>0,875</b>
1	Zemní práce	784,40	34 529,16	35 313,56	0,010	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	1 080,00	1 080,00	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	4 658,41	3 048,06	7 706,47	2,527	0,000
5	Komunikace pozemní	19 746,99	4 119,20	23 866,19	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	118 183,68	38 256,01	156 439,69	7,902	0,000
8	Trubní vedení	12 693,98	4 331,56	17 025,54	1,415	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 644,84	4 542,63	6 187,47	0,017	0,875
96	Bourání konstrukcí	3 191,60	0,00	3 191,60	0,000	0,000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00	320,85	320,85	0,000	0,000
99	Přesun hmot	0,00	718,26	718,26	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>40 018,35</b>	<b>34 720,98</b>	<b>74 739,33</b>	<b>0,494</b>	<b>0,047</b>
711	Izolace proti vodě	8 198,84	3 596,25	11 795,09	0,089	0,000
713	Izolace tepelné	0,00	74,21	74,21	0,000	0,026
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 102,00	1 583,00	4 685,00	0,013	0,000
751	Vzduchotechnika	729,00	108,90	837,90	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	3 931,36	2 310,07	6 241,43	0,208	0,000
763	Dřevostavby	22 154,69	17 084,67	39 239,36	0,166	0,022
764	Konstrukce klempířské	0,00	3 581,63	3 581,63	0,000	0,000
765	Krytina	938,70	852,30	1 791,00	0,016	0,000
766	Konstrukce truhlářské	0,00	3 488,10	3 488,10	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	0,00	1 344,12	1 344,12	0,000	0,000
781	Obklady keramické	589,55	541,93	1 131,48	0,000	0,000
784	Malby	374,21	155,80	530,01	0,001	0,000
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>188 228,27</b>	<b>126 335,15</b>	<b>314 563,42</b>	<b>10,949</b>	<b>0,922</b>



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>234 824,09</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>35 313,56</b>
2	R	112201202R00	Odřezání nebo odsekání pařezů průměru 30 - 50 cm - p.č.2 nabídkového rozpočtu 1a	kus	2,000	230,00	460,00
dopočet					2,000		
301	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	24,596	158,00	3 886,17
úprava plochy atrium							
11,6*6,475*0,35					26,289		
-2,65*3,65/2*0,35					-1,693		
Součet					24,596		
302	001	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	49,192	145,00	7 132,84
úprava plochy atrium							
24,596*2					49,192		
303	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	38,404	69,84	2 682,14
zeleň viz. koordinační situační výkres							
vodorovné přemístění ornice pro rozprostření na							
384,035*0,1					38,404		
304	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	5,000	288,00	1 440,00
305	001	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	15,000	31,77	476,55
5 * 3					15,000		
306	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	384,035	23,76	9 124,67
zeleň viz. koordinační situační výkres							
2,6*14,0					36,400		
35,0*7,0					245,000		
15,0*5,525					82,875		
2,0*4,6+1,6*6,6					19,760		
Součet					384,035		
4	231	181411131	Založení parkového trávničku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - p.č.4 rozpočtu změn VP,MP SO 01a	m2	384,035	13,32	5 115,35
zeleň viz. koordinační situační výkres							
2,6*14,0					36,400		
35,0*7,0					245,000		
15,0*5,525					82,875		
2,0*4,6+1,6*6,6					19,760		
Součet					384,035		
5	005	005724100	osivo směs travní parková - p.č.5 rozpočtu změn VP,MP SO 01a	kg	9,601	81,70	784,40
384,035 * 0,025					9,601		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
307	001	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním zeleň viz. koordinační situační výkres	m2	454,309	9,27	4 211,44
			2,6*14,0		36,400		
			35,0*7,0		245,000		
			15,0*5,525		82,875		
			2,0*4,6+1,6*6,6		19,760		
			Mezisoučet		384,035		
			úprava plochy atrium				
			11,6*6,475		75,110		
			-2,65*3,65/2		-4,836		
			Mezisoučet		70,274		
			Součet		454,309		
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>1 080,00</b>
99	R	342247524R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, pěna, tl. 8 cm - p.č. 99 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	2,500	432,00	1 080,00
			příčka v m.č. 1.11 stávající část (0,8+0,2)*2,5		2,500		
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>7 706,47</b>
102	R	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 - p.č.102 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m3	1,015	2 590,00	2 628,85
			V3; 300x150mm				
			0,3*0,15*(4,0+3,748+9,15)		0,760		
			Mezisoučet		0,760		
			Rozšíření věnce V2 v atriu; 60x250mm; 17,0m				
			0,06*0,25*17,0		0,255		
			Mezisoučet		0,255		
			Součet		1,015		
103	R	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení - p.č.103 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	9,319	132,00	1 230,11
			V3				
			0,15*2*(4,0+3,748+9,15)		5,069		
			Mezisoučet		5,069		
			Rozšíření věnce V2 v atriu; 17,0m				
			0,25*17,0		4,250		
			Mezisoučet		4,250		
			Součet		9,319		
104	R	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění - p.č.104 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	9,319	56,75	528,85
105	R	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 - p.č.105 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	0,179	18 540,00	3 318,66
			V3				
			R14; 4ks; 1,21kg/m				
			17,0*4*1,05*1,21*0,001*1,1		0,095		
			R8 třmínky; 0,86m a 200mm;0,395kg/m				
			0,86*90*0,395*0,001*1,1		0,034		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Mezisoučet		0,129		
			Rozšíření věnce V2 v atriu; 17,0m				
			R14; 2ks; 1,21kg/m				
			17,0*2*1,05*1,21*0,001*1,1		0,048		
			R8 těmínky; 0,08m a 500mm 2ks (68ks na				
			0,08*17,00/0,5*2*0,395*0,001*1,1		0,002		
			Mezisoučet		0,050		
			Součet		0,179		

## 5 Komunikace pozemní 23 866,19

308	221	571908111R	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl do 100 mm	m2	70,274	298,00	20 941,65
			úprava plochy atrium; 0,204t/m2				
			11,6*6,475		75,110		
			-2,65*3,65/2		-4,836		
			Součet		70,274		
309	221	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	14,336	204,00	2 924,54
			0,204*70,274		14,336		

## 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 156 439,69

13	011	622211001R	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm, disperzní lepidlo k lepení fas. izol. desek na dřevěný podklad - p.č.13 rozpočtu změn VP,MP SO 01a	m2	30,747	507,00	15 588,73
			nový detail D1.1-10, atrium				
			17,0*0,72		12,240		
			Mezisoučet		12,240		
			podhled				
			2,475*2,65		6,559		
			1,475*8,1		11,948		
			Mezisoučet		18,507		
			Součet		30,747		
14	283	283763600	polystyren extrudovaný URSA XPS@ N-III-PZ-I , 1250 x 600 x 20 mm - p.č.14 rozpočtu změn VP,MP SO 01a	m2	31,362	96,30	3 020,16
			30,747 * 1,02		31,362		
119	R	631319151R VI	Přebroušení bet.podlahy po sejmutí PVC - p.č.119 nabídkového rozpočtu 1a	m2	228,300	15,30	3 492,99
			dopočet přebroušení podlah				
			stávající budova				
			65,2+15,2+3,8+5,8+1,3+2,8+2,4+10,1+2,0+39,4+1,6+1,		150,700		
			přístavba				
			39,4+60,1+60,6+12,5		172,600		
			nabídkový rozpočet p.č.119				
			-95,0		-95,000		
			Součet		228,300		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
310	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	55,525	140,00	7 773,50
			sjednocení vnější plochy po dozdívkách				
			2,2*1,7		3,740		
			2,8*2,5		7,000		
			2,5*2,6		6,500		
			5,0		5,000		
			4,37*3,5-1,2*1,2		13,855		
			pod soklovou omítku - atrium, garáž, zadní budova				
			(11,6+1,3+7,0)*0,7		13,930		
			1,5+4,0		5,500		
			Součet		55,525		
15	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - p.č.15 rozpočtu změn VP,MP SO 01a	m2	66,842	256,00	17 111,55
			sjednocení vnější plochy po dozdívkách				
			2,2*1,7		3,740		
			2,8*2,5		7,000		
			2,5*2,6		6,500		
			5,0		5,000		
			4,37*3,5-1,2*1,2		13,855		
			Mezisoučet		36,095		
			nový detail D1.1-10				
			17,0*0,72		12,240		
			Mezisoučet		12,240		
			podhled				
			2,475*2,65		6,559		
			1,475*8,1		11,948		
			Mezisoučet		18,507		
			Součet		66,842		
36	R	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn - p.č.36 rozpočtu změn VP,MP SO 02a	m2	19,430	500,00	9 715,00
			pod soklovou omítku - atrium, garáž, zadní budova				
			(11,6+1,3+7,0)*0,7		13,930		
			1,5+4,0		5,500		
			Součet		19,430		
311	011	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm	m2	150,700	521,00	78 514,70
			stávající budova				
			65,2+15,2+3,8+5,8+1,3+2,8+2,4+10,1+2,0+39,4+1,6+1,		150,700		
			Součet		150,700		
312	011	632481212	Separáčn. vrstva z asfaltovaného pásu	m2	23,400	27,72	648,65
			separace věnce V2 a pozednice				
			60,0*0,3		18,000		
			proti vlhkosti u atiky atria				
			18,0*0,3		5,400		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Součet</b>						23,400	
313	011	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	25,225	68,76	1 734,47
<b>přístavba</b>							
3,0+7,5+8,1+6,625						25,225	
314	011	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	4,050	448,00	1 814,40
<b>kolem budovy - záměna za kačírek</b>							
8,1*0,5						4,050	
<b>8 Trubní vedení</b>							<b>17 025,54</b>
315	271	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	4,000	183,00	732,00
<b>napojení kanalizace do nové revizní šachty v m.č.1.11</b>							
1+1+2						4,000	
316	286	286115700	objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 200 - napojení kanalizace do nové revizní šachty v m.č.1.11	kus	1,000	224,00	224,00
317	286	286116180	čističí kus kanalizace plastové KGRE- 125 se 4 šrouby - napojení kanalizace do nové revizní šachty v m.č.1.11	kus	1,000	686,00	686,00
318	286	286115440	přechod na kameninové hrdlo kanalizace plastové KGUSM-DN 200 - napojení kanalizace do nové revizní šachty v m.č.1.11	kus	2,000	355,00	710,00
319	011	894215111R	Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s poklopem ALUDEC AD69	m3	0,780	11 243,00	8 769,54
<b>revizní šachta</b>							
1,0*0,6*1,3						0,780	
320	311	895111120R	Úprava stávající šachtice z betonových dílců 1,0m hl do 1 m	kus	1,000	5 904,00	5 904,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>6 187,47</b>
321	011	953945111	Kotvy na chemickou maltu dl 75 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru a řezáním profilu	kus	68,000	49,00	3 332,00
<b>Rozšíření věnce V2 v atriu; 17,0m</b>							
17,00/0,5*2						68,000	
322	013	964073321	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 20 kg/m	t	0,076	4 842,00	367,99
<b>demontáž IPE profilu m.č.1.05; 15,8kg/m</b>							
4,8*15,8*0,001						0,076	
323	241	548930012	Řezání IPE profilu plamenem	kus	3,000	126,00	378,00
<b>demontáž IPE profilu m.č.1.05</b>							
3						3,000	
324	231	966062112	Bourání sloupků dřevěných zalitých cementovou maltou, CETIN	kus	1,000	142,00	142,00
<b>venkovní plocha</b>							
1						1,000	
325	013	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,148	1 233,00	182,48
<b>otvor pro hydrant</b>							

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0,65\*0,65\*0,35

0,148

326	013	974031138R	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 300 mm	m	17,000	105,00	1 785,00
-----	-----	------------	--	---	--------	--------	----------

úprava cihel pro vyzdívku v atriu na pozednici

17,0

17,000

**96**

**Bourání konstrukcí**

**3 191,60**

54	999	999001VI	Vysekání rýh pro ZTI, elektro, topení apod. (odhad-bude upřesněno dle skutečnosti) -p.č.54 nabídkového rozpočtu objekt 1a	mb	158,000	20,20	3 191,60
----	-----	----------	---	----	---------	-------	----------

upřesnění podle skutečnosti

skutečnost

elektro

186,0

186,000

voda a kanalizace

37,0

37,000

odpočet původní rozpočet p.č.54

-100,0

-100,000

navíc vytápění

35,0

35,000

Součet

158,000

**D96**

**Přesuny suti a vybouraných hmot**

**320,85**

69	R	979081111R 00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km - p.č.69 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	0,922	96,00	88,51
70	R	979081121R 00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - p.č.70 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	17,518	4,00	70,07
71	R	979082111R 00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m - p.č.71 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	0,922	40,00	36,88
72	R	979082121R 00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m - p.č.72 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	3,688	4,00	14,75
73	R	979990001R 00	Poplatek za skládku stavební suti - p.č.73 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	0,922	120,00	110,64

**99**

**Přesun hmot**

**718,26**

146	R	998011001R 00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m - p.č.146 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	10,455	68,70	718,26
-----	---	------------------	--	---	--------	-------	--------

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

**74 739,33**

**711**

**Izolace proti vodě**

**11 795,09**

63	R	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým - p.č.63 rozpočtu změn VP, MP SO	m2	17,806	16,14	287,39
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Přetažení HI na svislou část po obvodu zdiva, š. 0,35m

(17,15+15,0+1,0+2,2+3,825+3,748+7,95)\*0,35

17,806

64	1Ds	1Ds002--	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg - p.č.64 rozpočtu změn VP, MP SO 02a	t	0,027	41,80	1,13
----	-----	----------	---	---	-------	-------	------

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
					17,806*0,00075*2		
					0,027		
65	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP - p.č.65 rozpočtu změn VP, MP SO 02a	m2	17,806	79,76	1 420,21
					Přetažení HI na svislou část po obvodu zdiva, š. 0,35m		
					(17,15+15,0+1,0+2,2+3,825+3,748+7,95)*0,35		
					17,806		
66	2Nn	2Nn6283213 20--	Pás asfaltový Bitubitagit PE V60S35 - p.č.66 rozpočtu změn VP, MP SO 02a	m2	20,477	97,80	2 002,65
					17,806*1,15		
					20,477		
24	711	711191011	Provedení adhezivního můstku na svislé ploše - p.č.24 rozpočtu změn VP, MP SO 01a	m2	30,747	15,21	467,66
					nový detail D1.1-10		
					17,0*0,72		
					12,240		
					Mezisoučet		
					12,240		
					podhled		
					2,475*2,65		
					6,559		
					1,475*8,1		
					11,948		
					Mezisoučet		
					18,507		
					Součet		
					30,747		
25	585	585851120	adhezivní spojovací můstek pro nenasákavé bal. 25 kg - p.č.25 rozpočtu změn VP, MP SO 01a	kg	6,149	38,80	238,58
					30,747 * 0,2		
					6,149		
327	711	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou -1K	m2	9,437	131,00	1 236,25
					hydroizolace kotelna		
					5,8+1,3		
					7,100		
					0,15*(0,85+0,03+1,675+0,45+1,24+0,431+0,254+2,86)*2		
					2,337		
					Součet		
					9,437		
328	771	771591262	Spoj izolace ve spojení s dlažbou na sraz	m	15,580	134,00	2 087,72
					hydroizolace kotelna		
					těsnící pásy obvod podlaha/stěna		
					(0,85+0,03+1,675+0,45+1,24+0,431+0,254+2,86)*2		
					15,580		
329	711	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší 2K	m2	11,760	315,00	3 704,40
					hydroizolace drážek pro ÚT		
					35,0*0,2		
					7,000		
					hydroizolace revizní šachty		
					(1,0+0,6)*2*1,3		
					4,160		
					1,0*0,6		
					0,600		
					Součet		
					11,760		
149	R	998711201R 00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m - p.č.149 nabídkového rozpočtu objekt 1a	%	114,460	3,05	349,10
					<b>713 Izolace tepelné</b>		
					<b>74,21</b>		
330	713	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	4,250	17,46	74,21
					Rozšíření věnce V2 v atriu; 17,0m		
					17,0*0,25		
					4,250		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>721</b>			<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>4 685,00</b>
26	R	721 27-3170.R00	Hlavice ventilační přívětrávací DN110 - p.č.26 samostatného rozpočtu zdravotnické	ks	1,000	850,00	850,00
331	721	721262108R	Klapka zpětná DN 200 - napojení kanalizace do nové revizní šachty v m.č. 1.11	kus	1,000	3 835,00	3 835,00
<b>751</b>			<b>Vzduchotechnika</b>				<b>837,90</b>
332	751	751111011	Mříž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	105,00	105,00
333	429	429141100R	ventilátor axiální k montáži na stěnu 100 IP44 vč. kabelu	kus	1,000	729,00	729,00
334	751	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	8,340	0,47	3,90
<b>762</b>			<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>6 241,43</b>
38	762	762421022	Obložení podhledu z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných - p.č.38 rozpočtu změn VP,MP SO 01a	m2	18,507	229,00	4 238,10
			podhled				
			2,475*2,65		6,559		
			1,475*8,1		11,948		
			Součet		18,507		
164	R	762810026U 00	Základ OSB 22 P+D na trám šroub - p.č. 164 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	4,950	373,00	1 846,35
			štit - u garáže				
			4,5*1,1		4,950		
			Součet		4,950		
125	R	998762202R 00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m - p.č. 125 nabídkového rozpočtu objekt 1a	%	60,845	2,58	156,98
<b>763</b>			<b>Dřevostavby</b>				<b>39 239,36</b>
335	763	763131451R	SDK podhled deska 1xDFH2 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,700	566,00	1 528,20
			SDK podhled m.č. 1.14, 1.15				
			1,6+1,1		2,700		
			Součet		2,700		
336	763	763131912	Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	3,000	430,00	1 290,00
			SDK oprava obkladu hydrantu				
			3		3,000		
337	763	763132931	Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 0,25 m2 deska 1xA 12,5	kus	2,000	330,00	660,00
			SDK oprava obkladu hydrantu				
			2		2,000		
338	763	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 1200x600 mm na zavěšenou položapuštěnou nosnou konstrukci	m2	78,462	275,00	21 577,05
			kazetový podhled m.č. 1.04, 1.11, 1.13				
			60,1		60,100		



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2,75*2,225+1,8*0,625+1,422*2,225+1,113*2,225+1,66*3,3		18,362		
			Součet		78,462		
339	S01	3610177440 R	AMF-THERMATEX SCHLICHT SK 600/1200/15 mm	ks	115,000	107,30	12 339,50
			kazetový pohled m.č. 1.04, 1.11, 1.13 (60,1+18,362)/1,2/0,6*1,05		114,424		
			zaokr na ks		0,576		
			Součet		115,000		
340	763	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	1,000	97,20	97,20
			SDK oprava obkladu hydrantu				
			1		1,000		
341	590	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	1,000	760,50	760,50
172	R	998763201R 00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m - p.č.172 nabídkového rozpočtu objekt 1a	%	382,525	2,58	986,91
<b>764</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>3 581,63</b>
179	R	764721114U VI	Atiková lišta rš 250 - p.č.179 nabídkového rozpočtu 1a	m	18,000	196,00	3 528,00
			Detail u atiky atria				
			oplechování atiky nad střechou				
			18,0		18,000		
182	R	998764201R 00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m - p.č.182 nabídkového rozpočtu objekt 1a	%	35,280	1,52	53,63
<b>765</b>			<b>Krytina</b>				<b>1 791,00</b>
40	765	765123122R	Úprava podhledu detailu střechy u atiky s ochrannou mřížkou univerzální - p.č.40 rozpočtu změn VP,MP SO 01a	m	18,000	99,50	1 791,00
			u atiky atria				
			18,0		18,000		
<b>766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 488,10</b>
198	R	766417111R 00	Podkladový rošt pod obložení stěn vč. dřev.latí - p.č. 198 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m	48,090	72,00	3 462,48
			štit -u garáže				
			vzdálenost svislých latí po 0,6m; 4,5m				
			8*1,1		8,800		
			Mezisoučet		8,800		
			vzdálenost svislých latí po 0,6m; 17,0m				
			29*0,71		20,590		
			Mezisoučet		20,590		
			podhled				
			2,2*2+1,6*7+0,55*2+2,0		18,700		
			Mezisoučet		18,700		
			Součet		48,090		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

**Objekt:** Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
199	R	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m - p.č.199 nabídkového rozpočtu objekt 1a	%	34,625	0,74	25,62
<p><b>776 Podlahy povlakové 1 344,12</b></p>							
48	R	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky vč. soklíku - p.č.48 nabídkového rozpočtu 1a	m2	3,115	6,18	19,25
zádveří po opravě - stávající chodba							
1,4*2,225					3,115		
214	R	776511000R U4	Lepení povlakových podlah PVC včetně podlahoviny - p.č.214 nabídkového rozpočtu 1a	m2	3,115	384,00	1 196,16
zádveří po opravě - stávající chodba							
1,4*2,225					3,115		
215	R	776421100R U1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC - p.č.215 nabídkového rozpočtu 1a	m	4,125	30,00	123,75
zádveří po opravě - stávající chodba							
1,4*2+2,225-0,9					4,125		
216	R	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m - p.č.216 nabídkového rozpočtu 1a	%	13,392	0,37	4,96
<p><b>781 Obklady keramické 1 131,48</b></p>							
217	R	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady - p.č. 217 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	2,250	9,60	21,60
obklad u umyvadla							
1,5*1,5					2,250		
218	R	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm vč.lepidla,spárovачky a PVC lišt - p.č. 218 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	2,250	225,00	506,25
obklad u umyvadla							
1,5*1,5					2,250		
219	596	596002	<i>Dodávka ker. obkladu - bude upřesněno dle výběru investora - p.č. 219 nabídkového rozpočtu objekt 1a</i>	m2	2,475	238,20	589,55
2,25*1,1					2,475		
220	R	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m - p.č. 220 nabídkového rozpočtu objekt 1a	%	11,174	1,26	14,08
<p><b>784 Malby 530,01</b></p>							
221	R	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 3 x vč.penetrace - p.č.221 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	7,600	20,50	155,80
SDK oprava obkladu hydrantu							
2,0					2,000		
malba zádveří po opravě - stávající chodba							
1,4*4,0					5,600		
Součet					7,600		
342	784	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořezuvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	138,084	2,71	374,21
barevná výmalba							
1.02					1,020		
(8,0+7,5)*3,05					47,275		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

Objekt: Změny stavby od 31.5.2016

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		1.03			1,030		
			(7,85+9,5)*3,05				52,918
		1.04			1,040		
			(4,54+6,87)*3,05				34,801
		Součet					138,084

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00**

**VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
343	000	012002000	Geodetické práce - geodetické zaměření skutečného provedení stavby kanalizace splaškové a dešťové	soub	1,000	5 000,00	5 000,00

**Celkem 314 563,42**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

JKSO

Název objektu

Odpočty

EČO

Místo

Objednatel

Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

IČ

DIČ

Projektant

CZ.JO-JOHN spol. s r.o., Na Borky 250, Těrlicko

00297666

CZ00297666

Zhotovitel

MH - STAVBY s.r.o.

27776506

CZ27776506

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

24.08.2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky -3 589,93	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž -128 092,34	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky -13 041,70	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž -31 674,09	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž -20 000,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	-196 398,06	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**MH - STAVBY, s.r.o.**  
V Poli 904/16 1  
700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

**D Celkem bez DPH -196 398,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-196 398,00	-41 244,00

**Cena s DPH -237 642,00**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

**OBEC TĚRLICKO**  
735 42 TĚRLICKO

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Odpočty

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko  
 Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 24. 8. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
5	<b>Komunikace</b>	0,00	-7 584,13	-7 584,13	-7,331	0,000
62	<b>Upravy povrchů vnější</b>	-3 589,93	0,00	-3 589,93	0,000	0,000
63	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	0,00	-60 300,66	-60 300,66	-23,953	0,000
8	<b>Trubní vedení</b>	0,00	-4 655,00	-4 655,00	0,000	0,000
96	<b>Bourání konstrukcí</b>	0,00	-34 993,94	-34 993,94	0,000	-36,239
99	<b>Přesun hmot</b>	0,00	-2 149,21	-2 149,21	0,000	0,000
D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	0,00	-18 409,40	-18 409,40	0,000	0,000
763	<b>Dřevostavby</b>	-13 041,70	-14 516,11	-27 557,81	-1,041	0,000
766	<b>Konstrukce truhlářské</b>	0,00	-16 891,58	-16 891,58	0,000	0,000
776	<b>Podlahy povlakové</b>	0,00	-266,40	-266,40	0,000	0,000
M21	<b>Elektromontáže</b>	0,00	-20 000,00	-20 000,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>-16 631,63</b>	<b>-179 766,43</b>	<b>-196 398,06</b>	<b>-32,325</b>	<b>-36,239</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Odpočty

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 5 Komunikace

**-7 584,13**

107	R	916561111R T2	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 10-20 - p.č.107 nabídkového rozpočtu 1a	m	-26,100	90,00	-2 349,00
-----	---	------------------	--	---	---------	-------	-----------

odpočet za neprovádění

v atriu

-(3,8+3,7+9)

kolem nové budovy

-(1,5+8,1)

Součet

-16,500

-9,600

-26,100

108	R	918101111R 00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 - p.č.108 nabídkového rozpočtu 1a	m3	-1,631	1 430,00	-2 332,33
-----	---	------------------	--	----	--------	----------	-----------

odpočet za neprovádění

-16,5\*0,25\*0,25

-(1,5+8,1)\*0,25\*0,25

Součet

-1,031

-0,600

-1,631

109	R	639571210R 00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm - p.č.109 nabídkového rozpočtu 1a	m2	-12,300	236,00	-2 902,80
-----	---	------------------	---	----	---------	--------	-----------

odpočet za neprovádění

-16,5\*0,5

-8,1\*0,5

Součet

-8,250

-4,050

-12,300

## 62 Úpravy povrchů vnější

**-3 589,93**

117	622	62200999	Příplatek na úpravy u atiky - tvrzený polystyren a detaily, mřížky apod. - p.č.117 nabídkového rozpočtu 1a	m2	-38,810	92,50	-3 589,93
-----	-----	----------	--	----	---------	-------	-----------

dle v.č. D 1.1-10

příplat.na tvrzený polystyren tl.160mm,pomocná PVC

výřez v zateplení + síťka proti hmyzu... 15 kusů

(zateplení atiky je v pol.č.114)

Součet

odpočet za změnu detail D.1.1-10

-38,81

0,000

-38,810

## 63 Podlahy a podlahové konstrukce

**-60 300,66**

124	R	631313621R 00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 (B 25) podlahy ve stávající budově - p.č.124 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m3	-7,530	1 896,00	-14 276,88
-----	---	------------------	---	----	--------	----------	------------

stávající budova

odpočet

-75,3\*0,1

-7,530

121	R	632441113U 00	Cementová litá podlaha CEMFLOW CF 25 tl. 33+27mm vč.dopravy a montáže - p.č.121 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m3	-9,042	5 090,00	-46 023,78
-----	---	------------------	--	----	--------	----------	------------

odpočet za neprovádění skladba P3

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Odpočty

**Objednatel:** Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

**Zhotovitel:** MH - STAVBY s.r.o.

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

$-(65,2+15,2+3,8+5,8+1,3+2,8+2,4+10,1+2,0+39,4+1,6+1,1)*(0,033+0,027)$

-9,042

Součet

-9,042

## 8 Trubní vedení

**-4 655,00**

8	R	89256-1111. R00	Zkouška těsnosti kanalizace Dn do 125, vodou - p.č.8 nabídkového rozpočtu objektu zdravotechniky	m	-7,000	15,00	-105,00
---	---	--------------------	--	---	--------	-------	---------

odpočet za změnu (zkrácení) trasy

-7,0

-7,000

10	R	83135-0111. RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, DN 125 rýha šířky 0,8m, hloubky 1,2m - p.č.10 nabídkového rozpočtu objektu Zdravotechniky	m	-7,000	650,00	-4 550,00
----	---	--------------------	--	---	--------	--------	-----------

odpočet za změnu (zkrácení) trasy

provedeno

34,0

34,000

původní výměra

-41,0

-41,000

Součet

-7,000

## 96 Bourání konstrukcí

**-34 993,94**

60	R	113107162U 00	Odstráň podklad -200m2 kam drc 20cm - p.č.60 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	-43,400	25,60	-1 111,04
----	---	------------------	---	----	---------	-------	-----------

odpočet

-43,4

-43,400

48	R	776511810R 00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky vč. soklíku - p.č.48 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	-5,000	6,18	-30,90
----	---	------------------	---	----	--------	------	--------

odpočet za neprovádění

dle bodu n1):5

-5,0

-5,000

59	R	961055111R 00	Bourání železobetonové plochy - p.č.60 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m3	-10,850	3 120,00	-33 852,00
----	---	------------------	---	----	---------	----------	------------

odpočet

-10,85

-10,850

## 99 Přesun hmot

**-2 149,21**

146	R	998011001R 00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-31,284	68,70	-2 149,21
-----	---	------------------	---	---	---------	-------	-----------

## D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

**-18 409,40**

68	R	979011111R 00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP - p.č.68 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	-36,239	160,00	-5 798,24
69	R	979081111R 00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km - p.č.69 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	-36,239	96,00	-3 478,94
70	R	979081121R 00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - p.č.70 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	-688,541	4,00	-2 754,16
71	R	979082111R 00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m - p.č.71 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	-36,239	40,00	-1 449,56

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko  
**Objekt:** Odpočty

**Objednatel:** Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

**Zhotovitel:** MH - STAVBY s.r.o.

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
72	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m - p.č.72 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	-144,956	4,00	-579,82
73	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí - p.č.73 nabídkového rozpočtu objekt 1a	t	-36,239	120,00	-4 348,68

## 763 Dřevostavby

**-27 557,81**

169	R	763131532U00	SDK podhled GKFF 15 vč.parozábrany (folie PE) vč.broušení, tmelení - p.č.169 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	-60,100	447,00	-26 864,70
			odpočet mč.1.04 - záměna za kazetový strop		-60,1		
			Součet		-60,100		
172	R	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	-268,647	2,58	-693,11

## 766 Konstrukce truhlářské

**-16 891,58**

198	R	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn vč. dřev.látí - p.č.198 nabídkového rozpočtu 1a	m	-232,882	72,00	-16 767,50
			odpočet - změna detailu D.1.1-10		-38,8137*6		
			Součet		-232,882		
199	R	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m - p.č.199 nabídkového rozpočtu 1a	%	-167,675	0,74	-124,08

## 776 Podlahy povlakové

**-266,40**

213	R	776591940RVI	Oprava povlakové podlahy po stavebních úpravách - p.č.213 nabídkového rozpočtu objekt 1a	m2	-4,440	60,00	-266,40
			odpočet za neprovádění				
			Pozn.E-oprava PVC, neprovádění z části		-1,2*1,2		
			Součet		-1,440		
			Pozn.F-oprava PVC		-3,0		
			Součet		-4,440		

## M21 Elektromontáže

**-20 000,00**

224	R	210001	Přeložka vzdušného vedení CETIN - p.č.224 nabídkového rozpočtu objekt 1a	soubor	-1,000	20 000,00	-20 000,00
			odpočet za neprovádění				
			-1		-1,000		

**Celkem**

**-196 398,06**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko**

Název objektu **Zařizovací předměty**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko**

Projektant **CZ.JO-JOHN spol. s r.o., Na Borky 250, Těrlicko**

Zhotovitel **MH - STAVBY s.r.o.**

Zpracoval

00297666

CZ00297666

27776506

CZ27776506

Rozpočet číslo

Dne

24.08.2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 17 274,26	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 4 980,94	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 22 255,20	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**MH-STAVBY, s.r.o.**  
V Poli 904/16 1  
700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

**D Celkem bez DPH 22 255,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	22 255,00	4 674,00

**Cena s DPH 26 929,00**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

**Objekt:** Zařizovací předměty

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>17 274,26</b>	<b>4 980,94</b>	<b>22 255,20</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>	<b>17 274,26</b>	<b>4 980,94</b>	<b>22 255,20</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkem</b>	<b>17 274,26</b>	<b>4 980,94</b>	<b>22 255,20</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

Objekt: Zařizovací předměty

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## PSV Práce a dodávky PSV

22 255,20

### 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

22 255,20

350	R	725219502R	Montáž sloupu k umyvadlu	ks	7,000	212,00	1 484,00
351	642	64291118R	Poloslop pro umyvadlo	kus	7,000	1 006,00	7 042,00
352	R	725291135R	Montáž madla sklopného	ks	1,000	266,00	266,00
353		55440111R	Madlo sklopné	kus	1,000	1 018,00	1 018,00
354	721	725291521	Montáž zásobník toaletních papírů	kus	3,000	79,20	237,60
355		551490001	Zásobník na toaletní papír	kus	3,000	91,00	273,00
356	R	725291511R	Montáž zásobníku na mýdlo	kus	4,000	91,30	365,20
357		551490201R	Dávkovač tekutého mýdla	kus	4,000	247,00	988,00
358	R	725300001R	Montáž zrcadla	kus	1,000	337,00	337,00
359		55149061R	Zrcadlo	kus	1,000	1 878,00	1 878,00
360	R	741000001R	Montáž osoušeče rukou vč. kabeláže a zásuvky	kus	4,000	625,00	2 500,00
361	S04	65390182	OSOUSEC RUKOU ZY 203-A V PLASTOVEM PROVEDENI 1800 W	ks	4,000	1 466,60	5 866,40

**Celkem**

**22 255,20**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

JKSO

Název objektu

Odpočty - Zařizovací předměty

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

00297666

CZ00297666

Projektant

CZ.JO-JOHN spol. s r.o., Na Borky 250, Těrlicko

Zhotovitel

MH - STAVBY s.r.o.

27776506

CZ27776506

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

24.08.2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	-3 000,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-3 000,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**MH-STAVBY, s.r.o.**  
V Poli 904/16  
700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČ: 27776506 - DIČ: CZ27776506

**D Celkem bez DPH -3 000,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-3 000,00	-630,00

**Cena s DPH -3 630,00**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

**OBEC TĚRLICKO**  
735 42 TĚRLICKO

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlícko, ul. Školní 419/2 Těrlícko

**Objekt:** Odpočty - Zařizovací předměty

Objednatel: Obec Těrlícko, Májová 474/16, 735 42 Těrlícko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	-3 000,00	-3 000,00	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00	-3 000,00	-3 000,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>-3 000,00</b>	<b>-3 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce a přístavba školní družiny u ZŠ Těrlicko, ul. Školní 419/2 Těrlicko

**Objekt:** Odpočty - Zařizovací předměty

Objednatel: Obec Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV -3 000,00**

**725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -3 000,00**

57	R	551-49010	Zásobník nerez na papírové ručníky - p.č.57 nabídkového rozpočtu Zdravotechnika	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

odpočet - záměna za plastové zásobníky

-2 -2,000

**Celkem -3 000,00**